erig sua patres appellent. Quam ob causam
 omnia societatis officia adeo grata illis acci-
 dunt, vt nihil magis. Et nouares hoc anno no-
 strum laborem his vtiliorem effecit. Deprehensa
 est non parua Iudeorum manus, quæ in hanc
 Urbem quasi in regni sentinam confluxerat.
 Quibus carcere, exilio, bonorum spoliatione,
 multatis, ciuitas cura, metuque releuita est.
 Itaque euenit, vt hac peste hominum expulsa,
 atq; exterminata, ex nostris laboribus fructus
 vberiores proueniant, Quippe tanti sunt ad
 concionem concursus, vt p̄ hominum multi-
 tudine vix liceat concionaturo ad suggestum
 perrumpere, Christianæ discipline rudimenta
 magno labore, pari fructu, pueris inculcata.
 Ad quorum diligentiam acuendam, bini ex
 us qui longe industria reliquis præstarent, spe-
 cioso titulo decorati sunt, apparatus, plaususq;
 & gratulatione popularium non vulgari. Ho-
 rum parentes amplissimis familijs nati equos
 phaleratos, insignemq; famulorum comitanti-
 ad templi nostri valuas eis præsto esse iusserunt,
 vt ad publicam letitiam cum hisce insignibus
 per urbem veherentur, sua quoq; laus, suumq;
 decus Gymnasij nostri discipulis fuit præsertim
 verò sodalibus B. Mariæ. Ab his Dialogus in
 scena datus, non incunditatis magis plenus,
 quam vtilitatis, adeo spectatores omnes sunt
 ad litterarum, virtutumq; studium inflamma-
 ti. Nec minus foris, quam domi ciuitas à no-
 stris

stris

Aris adiuta. Breuitatis causa summa capita
 perstringam. Inimicitiarum causæ sublata,
 pellices eiectæ, anxie conscientie sedata: debi-
 ta à Creditoribus, aut concessa, aut in opportu-
 num tempus dilata, sed præcipuus fructus ex
 iniuriarum condonatione perceptus. Cuius ho-
 nestus in amicitiam recepit eum à quo grauif-
 simam contumeliam in conspectu magistratuum
 acceperat. Alius qui cum medico Ciuitatis
 inimicitias gerebat, in grauem ac periculosum
 morbum inciderat, iamq; medentis ope desti-
 tutus erat morti proximus, cum nostrum sacer-
 dotem confessionis causa accersiri iubet. Is de
 omni re certior factus Medicum adit Christiani
 officij hominem admonet. Quid multa? ad egrum
 adducit, eique reconciliat, & breui reconci-
 liatæ gratiæ fructus extitit, æger fideli sedu-
 laq; Medici opera vsus paucis diebus ex mor-
 bo conualuit. Nec nostrorum rusticatio huius-
 modi officijs vacauit. Prædium est huius Col-
 legij per amoenum ac salubre, quo Magistri
 quotannis in aestiua mittuntur. Hic igitur cū
 essent, nuntiatum est, incolam pagi vicini vi-
 rum rusticanum ex obitu fratris, qui fulmine
 ictus interierat, tantum percepisse moeroris, ut
 ipse non longe ab interitu esset, hunc enim de-
 creuisse voluntaria inedia sibi mortem consci-
 scere, nullisque domesticorum, amicorumue
 præcibus sententia dimoueri potuisse: iam eò
 rem esse adductam, vt parum videretur abesse,
 quin